

## Položkový rozpočet

S:	2799	Rek. OK Charbulova-Řehořova-Hůskova-Štolcova
O:	SO 301	Oprava kanalizace
R:	SO 301	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	20,00000		0,00
2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	47,90460		0,00
		kanalizace : 0,5*88,65		44,33000		
		šachta : 3,14*1,2*0,25*3,5+3,14*1,2*1,2/4*0,25		3,58000		
3	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	360,10000		0,00
		strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek.				
4	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	1,80000		0,00
		strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek.				
		1,2*1,0*1,5		1,80000		
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	436,00000		0,00
		87,2*2,5*2		436,00000		
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	436,00000		0,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	199,04500		0,00
		361,9*0,55		199,04000		
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	361,90000		0,00
		360,1+1,8		361,90000		
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	286,00000		0,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		227,6+58,4		286,00000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	361,90000		0,00
11	583311003R	Kamenivo těžené frakce 0/2 A Jihomor. kraj	t	97,52800		0,00
		58,4*1,67		97,53000		
12	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	t	455,20000		0,00
		227,6*2,0		455,20000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>0,00</b>
13	358322113R00	Stoky vejč. ŽB V4 beton s čedič.vystěl.DN 600/900	m	88,70000		0,00
14	359310221R00	Zalítí kosem do 2/3	m3	37,50000		0,00
15	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	88,70000		0,00
		Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.				
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopiesku do 63 mm	m3	18,30000		0,00
17	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	18,30000		0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>0,00</b>
18	894131111U00	Šachta na stokách vejčitých DN 600-900	kus	1,00000		0,00
<b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						<b>0,00</b>
19	892671111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou	m	88,70000		0,00
20	892673111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 800, vodou	sada	2,00000		0,00
21	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	28,00000		0,00
22	55243442	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A	kus	1,00000		0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,00</b>
23	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	374,27500		0,00
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>
24	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	105,39012		0,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

## Položkový rozpočet

S:	2799	Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova
O:	SO 301	Oprava kanalizace
R:	SO 301	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2, :

Součet: : 105,39012

105,39000

25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	105,39012		0,00
----	--------------	---	---	-----------	--	------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2, :

Součet: : 105,39012

105,39000

26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	316,17036		0,00
----	--------------	--	---	-----------	--	------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2, :

Součet: : 316,17036

316,17000

<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání